КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022 № 462-п

Об отмене постановления Администрации Беловского городского округа от
29.08.2018 № 2235-п «О создании комиссии по рассмотрению обращений

муниципальных заказчиков о согласовании заключения контракта с
единственным поставтциком (подрядчиком, исполнителем)»

В целях приведения правового акта Администрации Беловского
городского округа в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Белово от 29.08.2018 № 2235-п «О создании комиссии по рассмотрению
обращений муниципальных заказчиков о согласовании заключения
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить
постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов